2

	                                             ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от   27.12.2023

       г. Кашин
№  30

	О внесении изменений в решение

Кашинской городской Думы от 30.08.2022

№ 383 «Об утверждении Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях Главы Кашинского городского округа»

В соответствии со статьей 13 закона Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», с постановлением Правительства Тверской области от 06.12.2023 № 545-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 31.03.2020 № 137-пп», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, в целях приведения решения Кашинской городской Думы от 30.08.2022 № 383 «Об утверждении Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях Главы Кашинского городского округа» в соответствие с требованиями действующего законодательства,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Кашинской городской Думы от 30.08.2022 № 383 «Об утверждении Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях Главы Кашинского городского округа» (далее – решение):

1.1. пункт 2.3. части 2 Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях Главы Кашинского городского округа, утвержденного решением, изложить в следующей редакции:
«2.3. Главе Кашинского городского округа устанавливается должностной оклад в размере 23 579 руб.».

2. Рекомендовать Главе Кашинского городского округа Баландину Г.Г. привести муниципальные правовые акты и штатное расписание с 01 января 2024 года в соответствие с частью первой настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Председатель
Кашинской городской Думы                                                             И.А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа

  Г.Г. Баландин